
Umboð gjaldkera húsfélags til aðgerða í öllum dreifileiðum 

Stjórn húsfélagsins:

Kennitala:  Nafn:

EY-12826 - 08042025

Fullt og ótakmarkað umboð til þess að annast öll venjuleg bankaviðskipti fyrir hönd húsfélagsins. Umboðið nær til þess að ráðsta-

fa innstæðu á öllum bankareikningum húsfélagsins, stofna nýja bankareikninga og debetkort, gera samning um innheimtu gjalda 

fyrir húsfélagið og gefa fyrirmæli um frum-, milli- eða löginnheimtu hússjóðsgjalda sem og annarra innheimtukrafna fyrir húsfélagið. 

Umboðið nær jafnframt til aðgangs að fjárhagslegum upplýsingum og aðgerðum í netbanka á bankareikninga húsfélagsins, auk 

aðgangs að upplýsingum (aðgerðarmöguleikum og yfirlitum) sem tengjast húsfélaginu og aðgengilegar eru eða verða í netbakna 

og appi. Hér er m.a. um að ræða yfirlit ógreiddra reikninga, lána, rafrænna skjala, beingreiðslna, erlendra greiðslna og ákvarðanir með 

innheimtukröfur húsfélagsins o.fl.

Umboðið er jafn víðtækt og þær heimildir sem húsfélagið hefur sjálft á hverjum tíma til notkunar á reikningum, þar með talið til þess 

að fá aðgang að netbanka og til að nýta yfirdráttarheimild. Allt sem umboðsmaður gerir skv. umboði þessu skal vera jafngilt því að 

stjórn húsfélagsins hefði hlutast til um það sjálf. Íslandsbanki áskilur sér rétt til að hafna umboði sem ekki uppfyllir lagaskilyrði eða 

kröfur bankans uns það hefur verið staðfest af til þess bærum aðilum eða bætt úr öðrum ágöllum.

Umboðið gildir frá dagsetningu undirritunar og þar til það er afturkallað skriflega og borist bankanum með sannarlegum hætti.                                        

Veiti hér með:

Kennitala:  Nafn: Sími: 

Heimilisfang: Netfang:

Framanrituðu til staðfestingar er umboð þetta undirritað með rafrænni undirskrift í samræmi við lög um rafræna auðkenningu og 

traustþjónustu fyrir rafræn viðskipti nr. 55/2019. Sé umboðið veitt á pappír skal það undirritað í viðurvist tveggja vitundarvotta.

Ef á umboðið er á pappír skal undirrita með eftirfarandi hætti:

Á sama tíma falla niður öll önnur umboð og aðgangsheimildir sem veitt hafa verið fyrir húsfélagið að dreifileiðum bankans.

(merkja þarf við reitinn ef eldri umboð eiga að falla úr gildi)

Staður Dagsetning (DD.MM.ÁÁÁÁ)
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